
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.01.2018 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 15:15 Beigas: 16:47 Skat.: 98 Spēles Nr.: 65

JLSS Prizma
4 : 3
(PSM)

(0:0, 1:2, 2:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERKENA Jana, ČAMANE Sintija  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:19 : 0:49 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:37 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 8 3:19 : 3:26 0 : 1 0 : 0

Kopā 4 : 3

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  30 KALVĪTIS Rauls Dāvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  1 BŪMANIS Miks Edvards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 10:23 12:23 JLS  23 BUKALDERS Roberts Grūšana uz apmali
Nor. 11:12 13:12 PRI  81 VAIVODS Mareks Klupināšana
Nor. 11:42 13:42 PRI  99 ZAKSS Tomass Ričards Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:44 24:21 JLS    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 24:21 0:1 PRI VV1 99 ZAKSS Tomass Ričards PIMANOVS Artjoms #87, SOLOSTEJS
Timurs #8

Vārti 25:56 0:2 PRI VS 44 ŠNEPSTE Alberts Emīls ROMAŅENKO Deniss #7
Vārti 27:37 1:2 JLS VS 23 BUKALDERS Roberts  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:02 34:02 JLS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 36:10 2:2 JLS VS 11 LARIONOVS Kirils  
Nor. 39:44 41:44 PRI  9 RUNGAINIS Nauris Ingars Klupināšana
Vārti 42:31 2:3 PRI VS 9 RUNGAINIS Nauris Ingars PIMANOVS Artjoms #87
30 sek. 42:31  PRI     
30 sek. 44:47  JLS     
Vārti 44:57 3:3 JLS VS 21 AUZIŅŠ Matīss  
Nor. 45:00 45:00 PRI  8 SOLOSTEJS Timurs Rupjība
VS 45:00  JLS  30 KALVĪTIS Rauls Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PRI  1 BŪMANIS Miks Edvards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
JLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 KALVĪTIS Rauls Dāvis 0 0 0.00 45:00
31 VĪTOLS Roberts 0 0 0.00 0:00

Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BŪMANIS Miks Edvards 0 0 0.00 45:00
31 VANAGS Maksims 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

JLSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 A VIDUSS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A RIEKSTIŅŠ Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A BERGS BERĶIS Andress T. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U LARIONOVS Kirils 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A STIKĀNS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A VĪTOLS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U AUZIŅŠ Matīss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U BUKALDERS Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 A BINDULIS Uvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A POGODINS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U AVENS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U DILĀNS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 A BRIEDIS Roberts Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

7 U ROMAŅENKO Deniss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U SOLOSTEJS Timurs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U RUNGAINIS Nauris Ingars 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A ZARUDNIJS Konstantīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U KUKS Niklāvs Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U MISA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 A ŠNEPSTE Alberts Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

61 A TABAKS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

66 U JUNKERS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

73 U DEMCHENKO Petr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

76 U KARIŅŠ Ernests Uldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U BAHMANIS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 U VAIVODS Mareks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 U PIMANOVS Artjoms 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 U KESNERS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 A ZAKSS Tomass Ričards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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